
 
 

 

 

 

Årsmelding Gjøvik Menighet 

 

Virksomhetsåret 2022 

 

 

 

 



1.Menighetsrådets sammensetning - utvalg, komitéer og representasjon  

A) Menighetsrådets sammensetning  
Menighetsråd 01.01.2022 – 31.12.2022:  

Kirsten Aarflot, leder  

Oddvar Hansen, nestleder 

Kari Schjerven Øveraasen 

Dag Landmark 

Kristin Ydse Jemtland  

Marit Nymark 

Anne Ingrid Strøm 

Marit Skjel 

  

Varamedlemmer:  

Ann Mari Kvalvik, Vibeke Myhre Haugen, Randi Strangstadstuen.  

 

Geistlig representant: Ole Jacob Nyhus.  

 

B) Underutvalg, komiteer og kontaktpersoner  

Redaksjonskomite for ”Be og Hør”  

Menighetsblad for Gjøvik, Engehaugen, Vardal, Hunn og Bråstad menigheter. Be og Hør 

leses inn på lyd av KABB, og er et godt tilbud for syns- og lesehemmede.  

Ole Jacob Nyhus og Tom Torkehagen var Gjøvik menighets representanter i 

redaksjonskomiteen.  

 

Kirkemusikkutvalg  
Marit Tøndel Bodsberg, Oddvar Hansen og Paul Wilmot.  

 

Gudstjenesteutvalg  
Kristin Ydse Jemtland, sokneprest og kantor.  

Det er ikke avholdt møter i utvalget.  

 

Diakoniutvalg  
Marit Skjel og Marit Nymark  

 

Kirkens Nødhjelp- kontakt  

Kirsten Aarflot 

 

Trosopplæringsutvalg:  

Kirsten Aarflot  

 

C) Representasjon  

 

Gjøvik kirkelig fellesråd  
Representant: Dag Landmark  

Vara representant: Kari Schjerven Øveraasen.  

 

Felles trosopplæringsutvalg:  
Kirsten Aarflot.  

 



Årsmøte for ”Be og Hør”  
Dag Landmark og Tom Torkehagen.  

 

2. Ansatte i menigheten  

A) Ansatte av Gjøvik kirkelig fellesråd:  
Kantor 100% Paul Wilmot  

 

Korleder 20% Marit Tøndel Bodsberg, engasjement.  

 

Kirketjener 50% Ole Christian Schrøder 

 

Saksbehandler 100% Linn Elise Antonsen 

(Fellestjenester utføres av kontorsekretærer og økonomikonsulent)  

 

Trosopplærerne i kirkekommunen utfører arbeid for alle menighetene:  

Karsten Torp, Eiliv R Holm, Hilde Engevold, Christian Sporild 20 %.  

 

Diakon Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang (50%). Kari Karsrud Korslien, Christian Sporild 

diakoniarbeider. Til sammen 2 stillinger.  

 

B) Ansatte av Hamar Bispedømmeråd:  
Sokneprest Jacken Nyhus. 

 

3. Arbeidet i menighet og menighetsråd  

A) Menighetsrådet  
Det er avholdt 10 menighetsrådsmøter i 2022, og det er journalført 79 saker i dette 

virksomhetsåret.  

Av saker som har vært behandlet nevnes:  

Årsstatistikk, Årsmelding, Årsregnskap – med disposisjoner, Revisjonsberetning, 

Regnskapsrapporter/ Budsjettkontroll, Årsbudsjett 2023, Offersøknader 2023, Møteplan 2023, 

Diakoni, Gudstjenesteplaner, Åpen kirke i fastetida, Sommeråpen kirke, Åpent kapell 

Allehelgensaften, Sommerlørdager i Gjøvik kirke, Kirkegårdsdugnad, 

Gullkonfirmantjubileum, Trosopplæringstiltak, Kirkevalg, Felles kirkedag på Kristi 

Himmelfartsdag, Regnbuegudstjeneste, Lyssetting av Gjøvik kirke, Økumenisk samarbeid i 

Gjøvik, Frivilligfest og Ny biskop i Hamar bispedømme. 

 

B) Menighetsmøte  

Menighetsmøte ble avholdt 15.05.22 i etterkant av gudstjenesten. Her ble årsmeldingen for 

virksomhetsåret 2021 ble gjennomgått. 

C) Trosopplæringstiltak.  

I 2022 har det vært gjennomført Hjertevenn, konfirmasjonsarrangement, Kirkerotteteater,  

Tårnagentdag, utdeling av 4årsbok og LysVåken.  

 

Etter en utsatt konfirmantpresentasjon, kunne endelig konfirmantundervisningen igjen 

gjennomføres som planlagt uten store koronarestriksjoner. Det var Kick Off i Hunn kirke, 

konfirmantene bidro i gudstjenesten som ministranter, og det ble avholdt konfirmantleir på 

Tomb. Hjertevenngudstjenesten ble avholdt i februar, Tårnagentdagen ble gjennomført i mars, 

4årsbok ble delt ut i november, og LysVåken ble arrangert som et samarbeid med Engehaugen 

menighet i Engehaugen kirke. Superuke ble også gjennomført i Gjøvik kirke der hele 



kirkekommunen var invitert. 

 

Babyer i Gjøvik sokn har vært invitert til Babysang i Engehaugen. Dette har vært gjennomført 

etter planen. 

 

Ungdommer fra Gjøvik menighet har også i år vært med i LUPY, lederutvikling på 

Ynglingen.  

 

D) Årsstatistikk 

 

Nøkkeltall 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Innmeldt 

DNK 

5 1 1 1 3 2 1 2 

Utmeldt DNK 17 9 13 0 28 8 16 18 

Døpte 

 

68 50 41 50 39 39 53 47 

Døpte bosatt i 

soknet 

13 22 7 5 13  14 10 

Antall 

konfirmanter 

 

66 45 32 53 27 (lite 

kull) 

30 37 31 

Kirkelige 

vigsler 

 

11 18 16 14 9 4 9 10 

Gravferder 

 

 

57 72 90 76 83 74 99 71 

Gudstjenester 

 

 

69/8542 68/8219 69/7740 71/9393 72/8554 57/4019 59/3783 70/5925 

LUPY Gjøvik  8 25 26 22 20 15 8 

Besøkstjeneste  86 132 130 130 Lite, 

telefon 

5 * 

* Vi har 10 besøkere i Gjøvik Menighet, men det er vanskelig å skille ut hvor mange besøk 

det har vært i soknet da statistikken føres felles for Diakonihuset.  

 

E) Gudstjenester  
Det ble avholdt 70 gudstjenester i 2022. Én ble avholdt som fellesgudstjeneste med Hunn, 

Engehaugen, Vardal og Bråstad i forbindelse med Kristi Himmelfart. I forbindelse med 

denne, var det også mulighet for pilgrimsferd fra Gjøvik kirke til Bråstad kirke. Én 

bygudstjeneste på Gjøvik gård, én Regnbuegudstjeneste i Gjøvik kirke, og en felles 2. 

juledagsgudstjeneste med Engehaugen i Gjøvik kirke. 

 

Gudstjenester er vanligvis godt besøkt i Gjøvik kirke, men besøkstallet er fremdeles ikke helt 

oppe på det nivået det var før koronaen gjorde sitt inntog. I 2022 var snittet 84 besøkende mot 

64 året før. I 2019 var snittet 118 besøkende.  

 

 

F) Diakoni  
Det er mange tilbud som administreres av Diakonihuset på Engehaugen som er felles for hele 

kirkekommunen; 



- Sorggrupper, samarbeid med kommunen 

- Åpent hus 

- Hobbygrupper 

- Utstillinger 

- Musikkmøteprosjekt. Foregangsprosjekt i Gjøvik som handler om sang og musikk på 

tvers av generasjoner. 

- Besøkstjeneste 

- Superuke og Supertorsdag 

- Diakoner har deltatt på Allehelgensgudstjenestene i kirkekommunen 

- I 2022 ble det gjennomført en Temakveld om selvmord ved Else Koss Furuseth i 

Fjellhallen. 

 

Internasjonal diakoni ivaretas gjennom Kirkens nødhjelps fasteaksjon, og gjennom 

menighetens misjonsengasjement. Menighetens misjonsprosjekt er: Arbeidet ved SAT 7 i 

Midt-Østen (NMS), Mama Maggie (Stefanusalliansen) og Bibel og språk i Mali (Normisjon). 

Fasteaksjonen ble en digital aksjon i 2022 – med gode resultater; Gjøvikkonfirmantene samlet 

inn 53 420kr! 

 

Gjøvik kapell holdt åpent allehelgensaften, og to frivillige stilte som verter. Her var det åpent 

for å ha en stille stund i kapellet, og for å tenne lys. Tilbakemeldingen fra de som benyttet 

tilbudet, var at «dette var godt». 

 

G) Kirkemusikk  
I 2022 ble det avholdt 16 konserter i menighetens egen regi i Gjøvik kirke; 9 av disse var 

Lørdagskonserter i sommermånedene med et gjennomsnitt på 97 besøkende pr konsert. Vi ser 

at mange setter pris på lørdagskonsertene som har blitt en innarbeidet konsertrekke. 

 

Det ble avholdt 25 konserter i andres regi. Gjøvik kirke har vært et ettertraktet sted for 

konserter også dette året, og endelig kom et år hvor alle julekonserter kunne bli gjennomført 

som planlagt. 

 

Medlemmer fra Vestoppland kammerkor har deltatt med forsangertjeneste i noen 

gudstjenester. Vi har også hatt solister som har bidratt ved flere gudstjenester, både vokale og 

instrumentale. Dette er av stor betydning for den totale gudstjenesteopplevelse i Gjøvik kirke.  

 

H) Gullkonfirmanter  
50-årskonfirmantjubleet ble arrangert med etterlag på Viken.  

 

4. Økonomi  
Resultatet for regnskapsåret 2022 er et merforbruk på kr 247 275,46 ,-. Lyssetting av Gjøvik 

kirke står for 150 000 av denne summen. I tillegg er det gjort arbeider på alterduken, og kjøpt 

tilhørende glassplate. Sommerkonserter 2022 ble også gjennomført uten store tilskudd. Gjøvik 

kommune ga 10 000kr i tilskudd til konsertene, resten av utgiftene tok menighetsrådet selv.. 

Minnefondet bidro også til negativt resultat da dette stod med et tap på 38 345,- ved årets 

slutt.  

 

Merforbruket skyldes altså i all hovedsak investeringer og ønsket om opprettholdelse av 

sommerkonsertene. Det kan også nevnes at selv om minnefondet gikk med tap i 2022, har 

fondet økt i verdi når man ser på fondet i et lenger perspektiv; 31.12.2018 var verdien på 

fondet kr. 656 273, mens verdien 31.12.2022 er på kr. 683 068. 



Gjøvik menighet har samlet sett en solid økonomi. Det er også en stor giverglede i soknet; i 

2022 kom det inn 183 414 kr i takkoffer. 83 191kr til egen virksomhet, og 100 223 kr. til 

andre formål. I tillegg samlet konfirmantene inn 53 420kr i anledning fasteaksjonen, og 

17 743 kr ble samlet inn ved støttekonsert hvor inntektene gikk til Ukraina.  

5. Bygg og Anlegg  

A) Dugnadsarbeid  
Selv om det er kirkelig fellesråd sitt ansvar å sørge for drift og vedlikehold av kirker og 

kirkegård, er det behov for lokalt initiativ til å utføre oppgaver. Dugnaden på våren på Gjøvik 

gravlund er et viktig bidrag, og ble også i 2022 gjennomført. Takk til alle som bidro.  

 

B) Nytt inventar  

Den største investeringen er lyssetting av Gjøvik kirke. I tillegg er det laget ny alterduk med 

tilhørende glassplate, og det er kjøpt inn ny og større oppslagstavle utenfor kirken.  

 

6. Frivillige medarbeidere  
Menighetsrådet er glade og takknemlige for alle frivillige medhjelpere i menigheten. I 2022 

ble det også gjennomført en fest for frivillige på Ynglingen med gode kaker og mange 

fremmøtte. Per Arne Dahl talte, og Torbjørn Dyrud sang og spilte piano. 

 

Menigheten har frivillige på mange områder:  

Ved gudstjenestene; forsangere, medliturger som bidrar ved tekstlesninger, bønner og som 

nattverdmedhjelpere. Dessuten kirkeverter og bidragsytere ved kirkekaffe. Deres innsats er av 

stor betydning. Menighetsrådet takker for god innsats. Trosopplæringstiltakene er også 

avhengig av frivillige medarbeidere, og vi ser også her at det er mange som stiller opp. 

Menigheten har besøkere som gjør en samvittighetsfull og trofast tjeneste i menigheten. 

  

Gjøvik menighetsråd har all grunn til å takke alle frivillige for tjenester som er gjort i soknet i 

2022. Uten frivillige medarbeidere ville det stoppet opp. Retter også en stor takk til Jacken 

Nyhus, Paul Wilmot, Marit Tøndel Bodsberg Weyde og Ole Christian Schrøder som alle yter 

mye for det som skjer i kirka og soknet.  

 

 

 

Gjøvik, 21.02.23  

 

 

Kirsten Aarflot        Linn Elise Antonsen  

Leder Gjøvik Menighetsråd       Sekretær 

 


